2024年 4月 12 日

医薬品の適応外使用に係る保険診療上の取り扱いについて

令和 6年 3月 5日付にて日本医学会長より
医薬品の適応外使用に係る保険診療上の取り扱いについて、別添の通り周知依頼の事務連絡がございました
ので、お知らせいたします。

医薬品の適応外使用に係る保険診療上の取り扱い」について

添付資料 1 通知 令和 6年 2月 26日（保医発第 0226第 1号）添付資料 2 通知 昭和 55年 9月 3

日（保医発第 51号）

ご不明な点等ございましたら、下記担当窓口へお問合せください。

日本医学会事務局(担当：高橋)
電話：03－3946－2121
FAX：03－3942－6517
htakahas@po.med.or.jp

以上

https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1524/20240412shuchi245-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1524/20240412shuchi245-1.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1525/20240412shuchi245-2.pdf
https://dx-mice.jp/jsh_cms/files/info/1525/20240412shuchi245-2.pdf